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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 350 000 zł

W ofercie sprzedaży dwupokojowe mieszkanie na Warszewie na cichym osiedlu, w budynku z cegły z 2007 r.

Na powierzchnię 53 m2 składa się:
- Salon, gdzie na podłodze panele, ściany wygładzone - wyjście na balkon
- Sypialnia, gdzie na podłodze panele, ściany wygładzone i pomalowane, szafa w zabudowie typu komandor
- Kuchni z jadalnią, gdzie na podłodze terakota, ściany wygładzone i pomalowane z pasem glazury i meblami
w zabudowie (w cenie pozostaje sprzęt agd)
- Łazienka z toaletą, w glazurze i terakocie z wanną narożnikową
- Przedpokój - na podłodze panele, ściany wygładzone i pomalowane.

W całym mieszkaniu rolety zewnętrzne antywłamaniowe.

Cena do negocjacji

Polecam !

Symbol MTN08068 Symbol SWO 355021

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 350 000 PLN Cena za m2 6 604 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica DUŃSKA Powierzchnia całkowita 53 m²

Powierzchnia użytkowa 53 m² Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2007 Standard PODWYŻSZONY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 2 Parter TAK



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Dodatkowe BALKON Forma własności WŁASNOŚĆ

Balkon JEST Nr Licencji 10566

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


